
Kaarina Vaalannon rahasto
Kansaansa rakastava apteekkari

Suomen Kulttuurirahaston Satakunnan rahasto perustettiin vuonna 1959.  Se on  
yksi Suomen Kulttuurirahaston seitsemästätoista maakuntarahastosta. Rahasto 
tukee oman maakuntansa alueella tehtävää kulttuurityötä ja tieteellistä tutkimusta  
jakamalla apurahoja ja palkintoja kerran vuodessa. Etusijalla ovat satakuntalai- 
set hakijat ja maakuntaan kohdistuva tieteellinen ja taiteellinen työ. Lisätie- 
tietoja www.skr.fi/sa.

Kuva: Metro-Kuva, Pori

Suomen Punaisen Ristin Luvian 
osaston puheenjohtajana, Satakun-

nan piirihallituksen jäsenenä ja sosi-
aalivaliokunnan puheenjohtajana sekä 

kuului lisäksi Lääketukku Oy:n neuvotte-
lukuntaan.

Apteekkari Kaarina Vaalannolle myönnettiin ansioistaan 
Suomen Valkoisen Ruusun ritarikunnan ritarimerkki, talvi-
sodan muistomitali sekä Suomen Punaisen Ristin pronssi-
nen ansiomitali. 

  

Rahasto perustuu apteekkari Kaarina Vaalannon 
(26.7.1914–24.1.1995) testamenttiin, ja se tukee yleisesti 

suomalaista tiedettä ja taidetta. 

Impi Kaarina Vaalanto (entinen Wahlroos) syntyi vanhem-
piensa kauppias Kalle Väinö Wahlroosin ja Suoma Siviä 
Sigridin (o.s. Kyyhkynen) ainoaksi lapseksi. Hän pääsi yli-
oppilaaksi Porin tyttölyseosta vuonna 1934, suoritti farma-
seutin tutkinnon vuonna 1942 ja filosofian maisterin tutkin-
non Helsingin yliopistossa 1944. 

Talvisodan aikana Kaarina Vaalanto toimi lottana sotilaiden 
vastaanottokodissa Porissa.

Kaarina Vaalanto oli jo opiskeluaikanaan työs-
sä Valkeakosken apteekissa. Hän muisti 
harjoitteluaikansa mukavana ja piti eri-
tyisesti värikkäistä kansanihmisistä, 
joiden suussa lääkkeiden nimiksi 
vääntyivät heikun-keikun-pulverit 
ja liiverlaaverit. Valmistuttuaan  
proviisoriksi vuonna 1947 hän 
tuli Poriin, Porin kauppatorin ap- 
kiin. Luvian apteekin apteekki- 
oikeudet hän sai vuonna 1950. 
Kaarina Vaalanto siirtyi vuonna 
1966 Porin kirkkoapteekin apteek- 
kariksi  tullen  valituksi yhdentoista pä- 
tevän hakijan joukosta. Vaalanto luopui 
apteekista vuonna 1981.

Apteekkari Vaalanto oli toimelias järjestöihminen ja pyytee-
tön hyväntekijä. Hän toimi Suomen farmaseuttiliiton Porin 
piirin varapuheenjohtajana sekä Farmasian Naiset ry:n 
Porin piirin puheenjohtajana. Kaarina Vaalanto toimi myös 


